
 
 

Výsledky přijímacího řízení 2024 - 2.kolo  
obor Ošetřovatel 

(kód 53-41-H/01)  

 
  

    
 

 

 Pořadí  
uchazeče 

Registrační  
číslo 

8. třída 9. třída CELKEM Přijat Důvod nepřijetí 

 
1 466741 95,3 92,1 187,4 NE Přijat na více  

prioritní školu. 

 
2 483379 91,8 91,2 183 NE Přijat na více  

prioritní školu. 

 
3 412093 88,5 90,7 179,2 ANO   

 
4 533504 90,7 86,7 177,4 ANO   

 
5 463351 87,3 89,4 176,7 ANO   

 
6 451692 88,7 87,6 176,3 ANO   

 
7 490477 88,7 87,3 176 ANO   

 
8 416362 88 87,3 175,3 ANO   

 
9 518341 86,7 85 171,7 NE Přijat na více  

prioritní školu. 

 
10 487781 82,4 86,2 168,6 ANO   

 
11 534212 83,7 81,3 165 NE Přijat na více  

prioritní školu. 

 
12 480826 82,5 80,6 163,1 NE Přijat na více  

prioritní školu. 

Tento seznam je platným rozhodnutím o přijetí ke vzdělávání ve smyslu § 60j odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon.  

Rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí se v písemné formě nevyhotovují a nezasílají.  

 

Vzdání se práva na přijetí 

Uchazeč se může vzdát práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání. Vzdáním se práva na 

přijetí do daného oboru středního vzdělání uchazeči nevzniká právo na přijetí do jiných oborů vzdě-

lání v daném kole přijímacího řízení. Ředitel školy může takto uvolněné místo obsadit až v dalším kole 

přijímacího řízení. Vzdání se práva nemá žádný předepsaný formulář, uchazeč tak může učinit volnou 

formou, ze které je jeho úmysl patrný.  

 

 

 

Mgr. Martin Metelka 
   ředitel školy  

 

 

Vsetín 21. června 2024  


